

# Gate Gourmet Northern Europe ApS

Kystvejen 42, 2770 Kastrup

CVR-nr./CVR no. 20 70 61 12

## Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 17 September 2020

Dirigent:

Chairman:

.....  
Herman Anbeek

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	10
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	10
Income statement	
<b>Balance</b>	11
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	13
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	14
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Gate Gourmet Northern Europe ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kystvejen 42, 2770 Kastrup
CVR-nr./CVR no.	20 70 61 12
Stiftet/Established	2. oktober 1961/2 October 1961
Hjemstedskommune/Registered office	Tårnby
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.gategourmet.com">www.gategourmet.com</a>
Telefon/Telephone	+45 32 47 08 88
Bestyrelse/Board of Directors	Herman Anbeek, formand/Chairman Ralph Oliver Wannenwetsch Thomas William Fountain
Direktion/Executive Board	Ralph Oliver Wannenwetsch
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der via kapitalbesiddelser ejer selskaber i ind- og udland.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering og likviditet fra koncernen. Selskabet deltager i en cash-pool ordning med selskaberne i gategroup-koncernen, der giver mulighed for, at selskaberne kan finansiere deres drift. Hertil har selskabet modtaget udbytter fra dattervirksomhederne, som styrker likviditeten. Baseret på ovenstående forhold er det direktionens og bestyrelsens samlede vurdering at årsrapporten for Gate Gourmet Northern Europe ApS aflægges efter princippet om fortsat drift. Som følge af, at det ikke har været muligt at opnå en støtteerklæring fra koncernen, er der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, hvilket kan medføre at selskabet ikke kan realisere sine aktiver og forpligtelser, som led i den normale drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 87 millioner DKK.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### Business review

The Company is a holding company, which through its investments, holds companies in Denmark and abroad.

### Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not subject to any uncertainty.

### Unusual matters having affected the financial statements

The Company's financial position at 31 December 2019 as well as the Company's results of operation for 2019 are not affected by any unusual events.

### Going concern

The company is dependent on continued financial support from the Group. The Company is part of a group cash pool scheme with other Gate Group companies in which capital resources are available. Furthermore the company has received dividend fra the subsidiaries, which strengthens the liquidity. Based thereon, the Executive Board and the Board of Directors are overall of the opinion that the annual report of Gate Gourmet Northern Europe ApS is presented on the basis of going concern. As it has not been possible to obtain a letter of support from the Group, the Company's ability to continue as a going concern is subject to material uncertainty, which may result in the company not being able to realize its assets and liabilities as part of normal operations.

### Financial review

The loss for the year totals DKK 87 million.

The results of operation are considered unsatisfying.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskaber er væsentligt påvirket af udbruddet af coronavirus og de nye rejsevejledninger har haft en voldsom negativ påvirkning på datterselskabernes omsætning og likviditeten fra marts og frem til regnskabsaflægningen. På tidspunktet for regnskabsaflægningen er det fortsat for usikkert at vurdere hvornår rejseaktiviteten bliver normaliseret igen. Det er som følge heraf ikke muligt med en tilstrækkelig nøjagtighed at vurdere det potentielle fremtidige omfang og dertil præcise påvirkning af omsætning for hele året samt indvirkning på indtjeningen for hele 2020. Selskabet følger situationen tæt.

Der er ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser efter årsregnskabsafslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

### Events after the balance sheet date

the Company's subsidiaries are significantly affected by the outbreak of corona virus and the new travel guidelines have thus had a considerable impact on the subsidiaries' revenue and liquidity from March and until the financial reporting date. At the financial reporting date, conditions were still too uncertain to assess when travelling will be normalised. Consequently, it is not possible to sufficiently assess the potential future extent and thereby the exact effect on revenue for the entire year and the effect on earnings for 2020. The Company monitors the situation closely.

No further significant events have occurred after the balance sheet date that affect the assessment of the Company's financial position at 31 December 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-45	-105
	Gross loss		
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.272	17.277
	Income from investments in group entities		
	Finansielle indtægter	387	0
	Financial income		
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-104.200	0
	Write-down on investments		
4	Finansielle omkostninger	-5.236	-6.329
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	-84.822	10.843
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	-2.466	-1.704
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	-87.288	9.139
	Profit/loss for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-87.288	9.139
	Retained earnings/accumulated loss		
		-87.288	9.139

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.687	193.887
	Investments in group entities	89.687	193.887
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.687</b>	<b>193.887</b>
	Total fixed assets	89.687	193.887
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.139
	Receivables from group entities	0	2.139
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.139</b>
	Total non-fixed assets	0	2.139
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>89.687</b>	<b>196.026</b>
	TOTAL ASSETS	89.687	196.026

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
7	Anpartskapital	52.401	52.401
	Share capital		
	Overført resultat	-132.874	-45.586
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-80.473</b>	<b>6.815</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.600	185.319
	Payables to group entities		
		<u>166.600</u>	<u>185.319</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.466	3.753
	Payables to group entities		
	Anden gæld	94	139
	Other payables		
		<u>3.560</u>	<u>3.892</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.160</b>	<b>189.211</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>89.687</b>	<b>196.026</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	52.401	-45.586	6.815
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-87.288	-87.288
<b>Egenkapital 31. december 2019</b> Equity at 31 December 2019	<b>52.401</b>	<b>-132.874</b>	<b>-80.473</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019	2018
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.231	6.080
Interest expenses, group entities		
Valutakurstab	0	243
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	5	6
Other financial expenses		
	5.236	6.329
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.466	1.704
Estimated tax charge for the year		
	2.466	1.704

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	1.221.193
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019	1.221.193
Værdireguleringer 1. januar 2019 Value adjustments at 1 January 2019	-1.027.306
Nedskrivning Impairment losses	-104.200
Værdireguleringer 31. december 2019 Value adjustments at 31 December 2019	-1.131.506
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> Carrying amount at 31 December 2019	<b>89.687</b>

Nedenstående tal for Gate Gourmet Denmark ApS, Gate Gourmet Japan Ltd. og Gate Gourmet Norway AS er fra årsrapporten for 2019. For Gate Gourmet Holding Espana S.L. er nedenstående tal fra årsrapporten for 2018.

The figures mentioned below for Gate Gourmet Denmark ApS, Gate Gourmet Japan Ltd. and Gate Gourmet Norway AS are from the annual report for 2019. The figure mentioned below for Gate Gourmet Holding Espana S.L. are from the annual report for 2018.

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
<b>Dattervirksomheder</b> Subsidiaries					
Gate Gourmet Danmark ApS	ApS	Tårnby, Denmark	100,00 %	43.772	-5.367
Gate Gourmet Japan Ltd.	Ltd.	Tokyo, Japan	100,00 %	79.671	14.125
Gate Gourmet Norway AS	AS	Bærum, Norway	100,00 %	2.111	-4.435
Gate Gourmet Holding Espana S.L.	S.L.	Madrid, Spain	100,00 %	135.308	21.778

Gate Gourmet Holding Espana S.L. ejer dattervirksomheden Gate Gourmet Espana S.L. med 75 %. Gate Gourmet Denmark ApS ejer dattervirksomheden Gate Gourmet Sweden AB med 100%.

Gate Gourmet Holding Espana S.L. holds 75% of the shares in the subsidiary Gate Gourmet Espana S.L. Gate Gourmet Denmark ApS holds all shares in the subsidiary Gate Gourmet Sweden AB.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019	2018
<b>7 Anpartskapital</b>		
Share capital		
Anpartskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 52.401 stk. a nom. 1.000,00 kr. 52,401 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	52.401	52.401
	<u>52.401</u>	<u>52.401</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:  
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo Opening balance	52.401	52.401	52.351	52.301	52.301
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	0	50	50	0
	<u>52.401</u>	<u>52.401</u>	<u>52.401</u>	<u>52.351</u>	<u>52.301</u>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/12 2019 Total debt at 31/12 2019	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	166.600	0	166.600	0
	<u>166.600</u>	<u>0</u>	<u>166.600</u>	<u>0</u>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

#### Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede skattetilsvær for koncernen for 2019 udgør 0 kr.

The Danish group entities are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income for the group entities. The tax liability for 2019 for the group entities amounts to DKK 0.

Selskabet har ingen andre eventualforpligtelser.

The Company does not have any other contingent liabilities.

### 10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 11 Nærtstående parter

Related parties

Gate Gourmet Northern Europe ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Gate Gourmet Northern Europe ApS' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Gategroup Holding AG Parent company Gategroup Holding AG	Balz-Zimmermannstrasse 7, CH-8302 Kolten, Switzerland Balz-Zimmermannstrasse 7, CH- 8302 Kolten, Switzerland	Kapitalbesiddelse Majority of the share capital

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Gategroup Holding AG	Balz-Zimmermannstrasse 7, CH-8302 Kolten, Switzerland	Koncernregnskabet kan rekvireres på www.gategroup.com The consolidated financial statements are available on www.gategroup.com